Dosen : DEDE NURRAHMAN

Matakuliah : PROSES BISNIS TI
SKS 13
Kelas : 11.7AC.01

Jumlah Mahasiswa : 25

Berita Acara Pengajaran- Kelas 11.7AC.01 — Matakuliah PROSES BISNIS Tl - Dosen DEDE NURRAHMAN

Berita Acara

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
01 el1-f1 18 Konsep Dasar Proses Bisnis a pengenalan Tepat
September Pengertian Bisnis b Kepemilikan bisnis Waktu
Bisnis ¢ Manajemen Bisnis d Proses management .
2020 o . ) Jadwal:
Bisnis Manajemen e Pelaksanaan bisnes
proses Bisnis Proses Operasi Proses management 19:10-
Manajemen Proses Informasi 21:40
Masuk:
19:15:08
Keluar:
21:36:04
02 el1-f1 25 1 Ruang Lingkup - Standart Proses integrasi Tepat

September Bisnis In.tegrasi Prpsgs Bisnis Tahapan proses bisnis Waktu
Integrasi Proses Bisnis Metodologi

A0 Integrasi Proses Bisnis Tahapan Jeel el
Metodologi Integrasi Proses Bisnis 2 19:10-
Motivasi Berusaha - Sejarah Bangun 21:40
Usaha Permodalan Penentuan Lokasi Masuk:
Proses Produksi Tenaga Kerja 19:11:16
Pelatihan Kerjasama Usaha . Keluar:
Pemasaran Penanganan Konflik 21:29:04

03 el1-f1 2 Oktober Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 proses bisnis Tepat

2020 Pekerja Pengetahuan 2 Pekerja Data 3 = perubahanya Waktu
Macam-macam Sistem Informasi S1 Jadwal:
berdasarkan Level 4 Relasi antar ’
sistem 5 Ragam sistem berdasarkan 19:10-
fungsional - Sistem penjualan dan 21:40
pemasaran Sistem produksi dan Masuk:
pabrikasi Sistem keuangan dan 19:13:52
akunta;i Sistem sumber daya . Keluar:
manusia 6 Contoh proses bisnis 00:00:00

fungsional - Pabrikasi produksi
Penjualan pemasaran Keuangan
akuntansi Sumber daya manusia 7
Mengintegrasikan fungsi proses bisnis
8 Proses bisnis yang didukung sistem
enterprise 9 Keuntungan sistem
enterprise 10 Tantangan bagi sistem
enterprise



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

07

08

el1-f1

el1-f1

el1-f1

el1-f1

9 Oktober
2020

16 Oktober
2020

23 Oktober
2020

13
November
2020

Bahan Kajian

Pengertian proses bisnis definisi dan
tahapan siklus dalam analisis desain
proses bisnis 1 Pengertian proses
bisnis 2 Definisi proses bisnis 3
Tahapan siklus dalam an lisis desain
proses bisnis 4 Macam-macam proses
bisnis 5 Pengelolaan proses bisnis 6
Kejadian dalam proses bisnis 7
Hubungan antara proses bisnis

1 Pengertian ANALISA SWOT 2

Pembuatan Tabel Analisa SWOT

E-Business dan E-Comerce

Review materi Quiz

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

analisis proses
bisnis

analisis swot

e-businness e-
commerce

pesriapan
presentasi uas

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:26
Keluar:
21:32:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:22
Keluar:
21:25:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:24
Keluar:
21:25:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:15
Keluar:
21:26:13



Pertemuan Ruangan

09

10

11

12

el1-f1

el1-f1

el1-f1

el1-f1

Tanggal

20
November
2020

27
November
2020

4
Desember
2020

11
Desember
2020

Berita Acara

Bahan Kajian Pengajaran

Presentasi Kelompok 1 presentasi

Presentasi Kelompok 2 presentasi uas

Presentasi Kelompok 3

presentasi

Presentasi Kelompok 4 presentasi

Kehadiran

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
20:03:48
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:15:25
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:03
Keluar:
21:28:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:08
Keluar:
00:00:00



Pertemuan Ruangan

13

14

15

16

el1-f1

el1-f1

Tanggal

18
Desember
2020

8 Januari
2021

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok 5

Presentasi Kelompok 6

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

presentasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:40
Keluar:
21:29:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:07
Keluar:
00:00:00



Presensi Mahasiswa - Kelasa 11.7AC.01 — Matakuliah PROSES BISNIS Tl — Dosen DEDE NURRAHMAN

Nim

11172082

11172245

11172431

11172477

11172550

11172560

11172565

11172567

11172570

11172574

11172587

11172609

Nama

yurike prastisia
hutami

dedi k
tinambunan

mia maulidina

eko susanto

susanna prety
wantri ndruma

ratna pinka
babtis dakhi

wahyudin

nita septiani

evan gian
amar putra

bogas
setiawan

denden aupi
ameliya
hasibuan

teguh setyo
febriyanto

10 11

12 13 14 15 16 Jumlah

0 0 0 0 0 4


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172082-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172245-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172431-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172477-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172550-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172560-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172565-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172567-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172570-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172574-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172587-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172609-01-NUR.js

Nim Nama 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11172677  iftina salya 11111 (1{1{1{1j0|1|1{1(1|17({0]0[0]|12
rosa

11172683 aventus pane t)11|1(1{0f{1j0|0|1|1{171/0|1(0|0|0]|9

11172694 adilah 11111 (1{1]1(1[{0|1|1]1T|1T[1|]0]|]0]|0]|12
purnamasari

11172707 @ doni 11 1/17 1 0 0/0 1T 1T 0/1T 1 0 00|09
kurniawan

11172711  sari oktamala 11111 (1{1{1{1{0|1|1{0(1T|17[0]0]|0]11

11172769 = amirul faiz Tttt (1{1f{1j1jo0j1|1{1(1|1(0]0[0]|12

11172771 figipranastara 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12

11172808 ahmad uci 1T 11111 1 01 1 0 0 0 0 O 0 °9
safitra

11172843 samuel walda Tt 1(1{1{1{1j0|1|1{1(1|17({0]0[0]12

11172848 yana T{1)1{1t{1|(1{1j0{1|1{0[1(1|0|0]|0]11
damayanti

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 20 21 22 20 18 19 15 0 17 17 12 14 15 0 0 O


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172677-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172683-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172694-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172707-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172711-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172769-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172771-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172808-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172843-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172848-01-NUR.js

Penilaian Mahasiswa - Kelas 11.7AC.01 — Matakuliah PROSES BISNIS Tl — Dosen DEDE NURRAHMAN

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11172082 yurike prastisia hutami 29 0 0 0 E
11172245 dedi k tinambunan 93 80 88 80 A
11172431 mia maulidina 29 0 36 0 E
11172477 eko susanto 29 0 26 0 E
11172550 susanna prety wantri ndruma = 71 95 84 95 A
11172560 @ ratna pinka babtis dakhi 50 80 0 80 C
11172565 wahyudin 93 95 86 95 A
11172567 nita septiani 71 80 0 80 C
11172570 evan gian amar putra 100 80 88 80 A
11172574 bogas setiawan 79 95 86 95 A
11172587 denden aupi ameliya hasibuan = 93 80 86 80 A
11172609 teguh setyo febriyanto 93 80 84 80 A
11172677  iftina salya rosa 100 80 90 80 A
11172683 aventus pane 71 0 88 0 D
11172694 adilah purnamasari 93 80 88 80 A

11172707 doni kurniawan 86 80 88 80 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172082-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172245-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172431-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172477-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172550-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172560-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172565-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172567-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172570-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172574-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172587-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172609-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172677-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172683-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172694-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172707-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11172711  sari oktamala 93 80 92 80 A
11172769 = amirul faiz 86 80 88 80 A
11172771 fiqi pranastara 93 95 82 95 A
11172808 ahmad uci safitra 71 80 82 80 B
11172843 samuel walda 86 80 94 80 A

11172848 yana damayanti 93 80 0 80 C


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172711-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172769-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172771-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172808-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172843-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172848-01-NUR.js

